... putare 979. comoda ... patriae sibi prima putare 1020^a 12. scorta Pyrgensia 1195*.

c-q-i-l † 1181.

quadraginta cubita 455.

quadranti' ratiti 1081.

quaeri' 152. si quaeris 444. cur tam ignaviter ... quaeris 464. ecquem Pamphilum quaeris 839. si quaeri' 1006 H. quid quaerimus 944. quaeritis 140. 640. eadem omnia quaerunt 491. amici quaerunt animum 660. non est quod quaeras atque labores 330^c. illos fructus quaeras 495. genitabile quaerere tempus 1. milli nummum potes uno quaerere centum 297 H. quod quaerere dicor 1072. a me quaerere debes 1073*. quaerendae finem re scire 1020^a 6.

quaesticuli isti intuti 261.

quaestor 391. 948. quaestore aliquo esse opus 369.

qualia sentit 244.

quam 144. 292. 304. 363. 398. 432. 442. 445. 574. 582. 600. 626 (bis). † 638. 672 (?). † 745. 841. 867 (?). 941. 986 H. quam primum 578. 1048. — post quam v. postquam. — potius quam 235. 642. — praeter quam 431. — prius quam v. s. v. primus. — si tam corporu' ... validum ... maneret, quam vera manet sententia 172. — dic quam cogat 188. quam lepide lexeis compostae 993 H.

quamobrem 700.

quamvis 337. (?) quamvis bonus 1008 H.

quando ... mansti 153. si quando voles 679.

quandoquidem res periit 531.

quantum hinnitum 1087. quantoque pudore 898*. quantosque labo-

res 925. aries ... quantis testibus 460. quantas quotque ... erumnas 925. quantum est inter humanum genus 745. quanti vellet 638. quanti vos faciant socii 955. ferri tantum ... quantum auri petiti 605. quantum haurire animus ... gestit 933. quanto antiqui' quam 398*. quanto blandior haec, tanto vehementi' mordet 942.

quapropter v. propter.

quare 498. 582. 827. 923. 1073.

malus ut quartariu' 1105.

eandem ad quartam 508 H.

ter sex aetati' quasi annos 434.

quattuor (milia) 97. fulmentas quattuor 121.

— que 22. 23. 35^a. 42. 43. 46. 50. 57. 63. 72. 76 H. 86. 97. 111*. 123. 127. 137. 146. 158. 162. 179. 185. 197. 200. 212. 223. 228 H. 233. 256. 265. 279*. 281. 284. 289. 290. 293. 312 H. 316. 320. 332. 336. 350. 351. 372. 389. 406. 410. 438. 458. 481 H. 491. 502. 515. 523. 525. 567. 575. 610. 632. 727. 746. 763. 771. 778. 780. 793. 868. 879*. 892. 898. 905*. 925. 925*. 956. 963. 966. 988 H. 1020 H. 1020^a 6. 9. 10. 1020^b 2. 1022. 1029. 1039. 1041. 1054*. 1061. 1062^c. 1067. 1071*. 1078. 1095. 1103. 1104. 1120. 1141*. 1143. 1147. 1167. 1176. 1181^c. 1181ⁱ. 1181^k. 1197. — segetem ... satum que 248. lutum ... caenumque 292. malum infelixque 341 H. sectorem furemque 356*. firmiter ... peniteque 368*. Samio curtoque catino 382. detrusus ... deiectusque 759. conficit ipse comestque 899. cui sit data de que dicata 916*. erexerit extuleritque 928. exitu' ... exordiumque 1069. ab rebus ... foroque 1085. fluctus undasque 1179. — langor que obrepit pigror torporque quietus 331. liectores, turma omni'

cohorsque 991 H. cum manicis catulo collarique 1052. vellit mappas mantela merumque 1178. — in stercore fabulisque, fimo atque sucerdis 890. — mensesque diesque 24. susque deque 75 H. illisque tibi que 891*. maculasque notasque 952. populosque patresque 1020^b 2. aedesque lacusque 1162.

si ... non queo 556.

febris querquera 1101. querquera consequitur 1103.

1) qui (rel.) 17 H. 133. 150. 211. 228 H. 291. 305. 352. 370. 385. 405. 423. 430. 453. 485*. 499. 501. 523. 556. 581*. 612. 663. 743. 785. 806. 889. 964. 999 H. 1033. 1111. 1172*. 1181^c. cuius 782. cui 203. 372. 509. 669. 702. 714. † 730. 916. 997 H. 1137. quoi 244*. 861*. 872*. quem 42. 155. 220. 255. 355. 400 (bis). 627. 810. 845. 864. 952. 1113 (bis). quo pacto 8. numero ... quo in 153. cum quo cenabat 218*. in quo 386. quo folliculo 556. de quo 941. in quo 1000 H. quicum 530 (bis). qui 591. 629. 669*. 711. 825*. 835*. 892. 1049*. 1116. quorum 416. 440. quibus 604. 996 H. quos 456. quibus 371^b. 632. quis 496. — quae 420. 766*. 781. 802. 959. 1091. 1092. cuius 934. quam 50. 588. 686. 700. 805^b. quamque 763. qua 325 H. 665. 1030. 1031. quae 808. quibu' 860. quas 410. 767. in quibus ... rebus 726. queis in ... rebus 1020^a 2 (bis). — quod 80. 157. 182. 533. 590. 772. 850. 984. 1020^a 8. 1074. quod (acc.) 5. 19. 62. 89. 299. 304. 306. 330^b. 399. 542. 593. 609. 629. 639. 648. 658. 663. 722. 757. 764. 851. 875. 896. 911. 990 H. 1020^a 3. 1072. 1100. 1108. 1131. 1181^d. quodque 610. quo 326 H. (bello) in quo 569. 646. quae 70. 310 H. 647. quaeque sunt

spurca 1039. quis ... bisulcis 983. quae 55. 327 H. 606. 670. 889. 971. 1016*. 1020^a 5 (bis). quis 1060.

2) quis (qui): quis 2. 459. quis tu homo es? 742. cui 810. quoi 897*. — qua virtute ... excluserit 654. quarum et abundemus rerum et quarum indigeamus 272. — quid 46. 443. 716. 748. 805^b. 828. 834. 871. 887. 1020^a 4. 5. quid ergo 285. quid? 767. quid, si dare vellent 1045. quidni 535. 1062^d. quid (acc.) 62. 227. 298. 336 (bis). 436. 459 (bis). 498. 615 (bis). 706. 923. 944. 961 (bis). 976. 1007 H. quidve 298. quid ... ad honorem 375. quid ad aurum 497. quid id attinet ad te 961. quid tu istuc curas 962. sed quid haec ... dicta profundo 969. quid ... ambages scribere coner 1082. quo me habeam pacto 152.

3) qui = qualis: quem ... bovem discerpsi 339. quem sumptum 946. quae pietas! 628. aries ... quod genu', quantis testibus 460.

4) quis (qui) = aliquis: ubi qui 938. seu cui 813. ubi amatorem improbius quem 247. ubi quem ... efero versum 595. ego quo ab Archilocho excido 655. ne quem laedat 625. ne vermiculi qui 236*. si quos possis 710. si aliud quid deliciarum 224. si ... quid fuisset 371. si quod verbum ... offenderam 602. si quod est caenaculum 796.

5) quis = quisquis: quid sit, quid non sit, ferto 656.

6) adv. qua propter v. propter. — qui credimur divitias ... animum explere potisse 183. — qui te ... malum perdat 69. qui te bonu' Iuppiter ... ornet 217. — quo de magis 451*. quo facietur videre 841. — caenaculum quo recipias te 797. quo nosse arquatos 865*. quid servas

- quo eam 961. — si qua mittis 601.
 si quo est vineis actis opus 577.
- qui cumque 117. quae cumque 32.
 cui cunque 32.
- Aeserninu' fuit ... quidam 136. le-
 gavit quidam uxori 458. Calvu'
 Palatina quidam 974. quidam ...
 grandaevu' 1025. quidam ... au-
 tumant 683*. queidam 845*.
- mihi quidem 599. huic ... quidem
 661. si quidem non vis 828. et ...
 quidem 1062^d. quidem † 1156.
- quidnei 535. quidni 1062^d.
- torporque quietus 331. vitam ... quie-
 tam 397.
- ut nemo sit quin 11 H. nulla potest
 mulier tam corpore duro esse, tamen
 tenero maneat quin sucu' lacerto
 148*. quin amplexetur 806. quin
 potius ... degat 397. quin ... devel-
 las 930.
- bis quinquagena 92*.
- quinquaginta atque ducenta 93.
- quinque hastae 253. monogrammi
 quinque 628.
- Tulliu' Quintus 356. Quintus Opi-
 mius 358. Maximu' Quintus 1030.
- Quirinu' pater 13 H.
- conkursans ... clareque quiritans 200.
- quis v. s. v. qui.
- quisnam quaeenam vox 802.
- quisquam neque inutili' cuiquam 518.
 hoc tu apte credis quemquam latrina
 petisse 216. non laudare hominem
 quemquam 1138. nec longiu' quic-
 quam 143. neu muttires quicquam
 534. si ... nescis ..., quare divinas
 quicquam 1073.
- quisque nostrum 546. quod quisque
 volebat 1181^d. singillatim nostrum
 unus quisque movetur 494. quod
 quaeque habeat res 1020^a 3.
- quisquis quidquid habet nummorum
 204. quidquid quaeritis, periiimus
 640. (cf. qui 5).
- quivis cuivis 1009 H. quovis 1093*.
 quovis ... bolo 719. epistula ...
 quaevis 301. quamvis 337 (?).
 quidvis satis est 446. disyllabon
 elige quodvis 475.
- quod 266 (bis). 267. 283. 284. 330^c.
 363. 393. 394. 479. 543. 544. 790.
 795. 822. 1058. 1062^e. 1071. quod-
 que 892. 1071*. quod si 147.
- quodsi 147.
- quondam 959.
- quoniam 876.
- quoque † 333. 1109. sic quoque ...
 non impetret 606. est illud quoque
 mite malum 947.
- quantas quotque ... erumnas 925*.
- a r non multum abest hoc cacosyntheton
 atque canina si tibi lingua dico 'ni-
 hil ad me' 330^a.
- rabula 1185.
- rador 238*.
- senex ... est ... ramice magno 284.
- iste rapinator 60.
- animus spes illuc rapit 592.
- ratio 738. 766. res ipsa ac ratio ipsa
 288. rationes subducent suas 737*.
- quadranti' ratiti 1081.
- rauco ... sonitu 586.
- rausuro ... Oreste 501.
- receptu' v. recipio.
- cum ... a ludo recessit 888.
- ficos recentis 168.
- chresin ad me recipio 665. redit ac
 recipit se 105. caenaculum quo re-
 cipias te 797. omnibus ... dolor
 receptu' labosque 197.
- rectus ... panus 260. rectum utile
 quid sit honestum 1020^a 4. — nasum
 rectiu' nunc homini est 522. dare
 rectiu' sese 360. hilo non rectiu'
 vivas 407. quae rectiu' dicas
 1016. rectiu' multo et sine flagitio
 1049.

praesul ut ampruet inde, ut vulgu' redampruet 282.

cuius vultu ... virginis ... hunc reddebamus honorem 935. reddet 794. reddere 805^a. hoc versibu' reddere 911.

nunc ad te redeo 1092. incolumis redit ac recipit se 105. unde domum vix redeat 727. non rediret ad se 717. ad te hoc redibit 671. redi in consortionem 739. rediisse ac repedasse 566.

spiram pallas redimicula promit 447. reditum ... talem 661.

primo redundat aurum 709^{*}.

ne te res ipsa ac ratio ipsa refellat 288.

gratiam referat mihi 795. referet re 33^{*}. posse haud paucos rettuli 609. licentia fenu' refertur 960.

si ... corpu' loco ... ac regione maneret 171. mel ... regionibus illis ... habetur 488.

pro commodo et regno 663.

ῥεῖα μάλ' ὤς τε θεός 309.

tunicam ... reiceret 818.

religiones 29.

dies tetri miseri ac religiosi 735.

si argenti sescentum ac mille reliquit 978. retro rellicta 940.

remillum 1107.

si Carneaden ... Orcu' ... remittat 14H. Albinus repudium ... filiae remisit 791.

quae nam vox ... meo gradu remoram facit 802.

remis ... pervenio 98.

reor tibi res ... cordi est, quod rere utilem 544^{*}. peccare inpune rati sunt posse 207.

pecus nasi rostrique repandum 170.

rediisse ac repedasse 566.

ab hoc apices capidasque repertas 281.

Romam repetam 567^{*}.

legem ... reprimi 514. peniculamento ... reprehendere noli 493. Albinus repudium ... filiae remisit 790.

omnis in anast res homini bulga 206^{*}.

te res ipsa ac ratio ipsa refellat 288.

res periit 531^{*}. istaec res ... est

cordi 544. scire id quod quaeque

habeat res 1020^a3. ut quae res me

impendet agatur 1092. referet re

33. quid rest 887^{*}. adversae fortunae

reque resistit 223^{*}. quaerendae finem

re scire 1020^a6. Τυρῶ ... aliquam

rem insignem habuisse 471. rem

populi 631^{*}. rem cognoscas 649.

quaerunt ... rem parasiti ac ditias 660.

habes omnem rem 689. quam ob

rem 700. pertinet ad rem 896. est

ad eam rem nata palaestra 1169.

in crepera re 161^{*}. in re agenda ipsa

484. re in secunda 651. uti ... hac

re mihi opem ... offeras 774. hac

re inductum 944^{*}. re ... ipsa

1020^a 8. e re nata 1157. quarum

... abundemus rerum 272. rerum

exploatorem 667. rerumque ...

communitas 746. satias omnium re-

rum 805^b. rebu' 1020^a2. res au-

feret omnis 1036^{*}. has ... res ad

te scriptas misimus 1012. summis

hominum de rebus 3. in quibus

ecferimur rebus 726. aliquos ab re-

bus clepsere foroque 1085. omnibus

in rebus 1143.

rescribere paucis 877.

pugil ... reses 1099.

fortuna ... resistit 223.